拝啓　早春の候　皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます
このたびは　故〇〇永眠に際し　ご丁重なるご厚志を賜り　心より深くお礼申し上げます
生前は何かとお心にかけていただき　故人もさぞかし嬉しく思っていたことと存じます
改めて皆様方の温かなお気持ちに感謝申し上げます
おかげさまで　先日〇〇日の法要を無事に相済ませることができました
静かに在りし日を偲びつつ　皆様のお力添えを思い返し　深い感慨を覚えております
つきましては　心ばかりの品をお届け申し上げます
故人の感謝の思いを込めて　どうぞお納めくださいますようお願い申し上げます
季節は寒さも和らぎ　春の気配が感じられる頃となりました
皆様にはどうかお身体をおいといのうえ　穏やかな日々をお過ごしくださいませ
略儀ながら書中をもちまして厚く御礼申し上げます
敬 具

[bookmark: _Hlk219494129]令和○年○月○日

〒123-4567　〇県〇市〇町〇 一二三-四五六
〇〇 〇〇